
TERESINA - PIQuarta-feira, 05 de novembro de 2003 - Nº 212

2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ - IAPEP
DECRETOS DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso IX, do art.
102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de
janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003 e seu Anexo Único,

ANNA CAROLINA CASTELO B. M. CAMPOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

RAIMUNDO NOGUEIRA DE SÁ FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor
de Unidade de Assistência à Saúde e Social, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí –
IAPEP.

ARCÂNGELO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de
Engenharia, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

MARCOS STEINER RODRIGUES MESQUITA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Procurador Chefe, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

ELIEZER SANTOS COELHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor de
Unidade Financeiro, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

MARIA EGÍDIA ANDRADE SOARES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de Diretor de
Unidade de Previdência, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

LUIZ LOPES FEITOSA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de
Contabilidade, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

RUBEM RIBEIRO MAGALHÃES RODRIGUES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4,
de Assessor Técnico III, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP

MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Colônia de Férias, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

DECRETO DE 06 DE OUTUBRO DE 2003

MARIA DO SOCORRO MOUZINHO DE SÁ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Comissão de Licitação, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí –
IAPEP.

DECRETOS DE 30 DE OUTUBRO DE 2003
ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA LOPES, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Assistente de Serviços II, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

MAURÍCIO S. LOPES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de Assistente de
Serviços I, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

CONRADO MELO NETO , para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de
Clínica Radiológica, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

PORTARIAS E RESOLUÇÕES


